Estado do Rio de Janeiro
ÜNICIPAL DE CABO FRIO iCS ÍP

.19 0173 , DE 5 DE Setembro DE 1994

A IMPLANTAÇKO DESOLJpiTA AO EXMQ SENHOR PREFEITO MUNICIPAL
'■'TnTTDADE MÉDICA ODONTOLóGICA NO BAIRRO JACARÉ.

ExmS Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.,

V A D 0
étemS»22 M

/i A
PRE§IÓÍNTE

0 Vereador que esta subscreve,, atendendo tudo o mais
que determina o interesse público,, INDICA à Douta Mesa, ' ná
forma regimental, envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal,, solicitando a implantação de Unidade Médica
Odontolóqica no bairro Jacaré,,

SALA DAS SESSÕES„ 05 DE SETEMBRO DE 1 994.J
V
V

EDUARDO CORRÊA KITA
vereador .  Autor

JUSTIFICA T I V A

Jacaré,, Bairro carente de toda a sorte de
realizações públicas, é um dos bairros de população mais
concentrada neste Municipio. Seus moradores, ano após ano,
aguardam pacificamente o cumprimento das promessas de palanque
dos que se elegem com os seus votos.

É certo que existem obras imensas,
ciifícies de se resolver, mas, pensamos que

situações
simp 3. es

momento talvez
poderia aliviar de

e de maneira simples, alguns problemas de Saúde
daqueles moradores e contribuintes do Município,

um
atendimento Médico. Qdontológico, já que para o
seja difícil a construção de um Posto
imediato

!»

05 DE SETEMBRO DE 1 994.SALA DAS SESSÕES

EDUARDO CORRÊA KlTA
Vereador -- Autor

dbm. „

Ref. a 05/09/94